

CNPJ: 16.928.483/0001-29 Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro São João da Ponte − MG.

CEP: 39.430-000 Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N° 106/2023 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°034/2023 CREDENCIAMENTO N°002/2023

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS.

O Município de São João da Ponte - MG, por intermédio da Presidente da Comissão de Licitação, nomeada através da portaria nº 037 de 08 de fevereiro de 2023, torna público o extrato do contrato do Processo Administrativo nº 106/2023— Inexigibilidade de Licitação nº 034/2023,, Credenciamento nº 002/2023,, que tem como objeto o Credenciamento de Instituição Educacional para a implantação/desenvolvimento do Programa Social Bolsa Aprendizagem Profissional, em atendimento à demanda do Município de São João da Ponte – MG, conforme detalhado a seguir:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 111/2023

INSTITUTO EDUCACIONAL ALFAUNIPAC - LTDA

CNPJ: 05.598.350/0001-15

MEDICO (A) CREDENCIADO: Thais do Val Saucedo

CPF: 070.851.646-70

VALOR ESTIMADO DOS SERVIÇOS CONFORME LEI MUNICIPAL 2.275, DE 07 (SETE)

DE DEZEMBRO DE 2023.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de São João da Ponte - MG, 28 de dezembro de 2023.

Danilo Wagner Veloso Prefeito Municipal